העותר או בא כוחו יום מהמועד שבו וזאת תוך 21 למשטרת ישראל לבחון את הנתונים שיוצגו
למסור את הסרטון עד לתאריך 6.11.16 - למפקדת בית סוהר כרמל או למפקד משטרת חדרה. חזקה על שב"ס שיבחן

את נתוני הסרטון ויפעל על פי מיטב שיקול דעתו.

לשלוח לצדדים וכן למפקד משטרת חדרה.

ניתן היום, ט' תשרי תשע"ז, 11 אוקטובר 2016, בהעדר הצדדים.